АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.10.2017 № 1084

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района

Новосибирской области от 25.01.2017 № 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с п.2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2016 №471-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации, администрация Тогучинского района Новосибирской

области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 3 пункта 2.17 административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации

Тогучинского района Новосибирской области от 25.01.2017 № 33:

«Предоставление муниципальной услуги с использованием

универсальной электронной карты возможно в случае наличия данной карты у

заявителя и в случае предоставления муниципальной услуги через Единый

портал. Универсальная электронная карта используется для удостоверения прав

пользователя на получение муниципальной услуги, в том числе для совершения

в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации,

юридически значимых действий в электронной форме»  считать утратившим

силу.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать постановление в

периодическом печатном издании органов местного самоуправления

«Тогучинский Вестник».

3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района

Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тогучинского района Борикова Н.А.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 С.С. Пыхтин

Шпигунов А.М.

 20-871